
 

 

ZARZĄDZENIE NR 40/2022 

Burmistrza Miasta Bartoszyce 

z dnia  25 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  nr 7 
                     im. Józefa Wybickiego w Bartoszycach. 

 
 
Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (tj.Dz.U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 im. Józefa 
Wybickiego w Bartoszycach. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Ogłoszenie o konkursie podaje się do publicznej wiadomości: 
1) na stronie internetowej Gminy Miejskiej Bartoszyce, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bartoszyce. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty  
w Bartoszycach. 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                     Burmistrz Miasta Bartoszyce 
                                                                                                              Piotr Petrykowski 

 
                                                                                                      
 
 
 
 
 



 

 

                                                                                                                     Załącznik  

                                                                                                             do Zarządzenia nr 40/2022 

                                                                                                                   Burmistrza Miasta Bartoszyce 

                                                                                                               z dnia 25 lutego 2022 roku. 

 
 
 

Burmistrz Miasta Bartoszyce 
ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 7 im. Józefa Wybickiego w Bartoszycach, 
ul. Generała Bema 35, 11-200 Bartoszyce.  

 
 

Do konkursu może przystąpić osoba, która spełnia wymagania określone w  rozporządzeniu 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie wymagań, jakim powinna 

odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze                                  

w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej 

oraz publicznej placówce (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1449). 

Oferty osób przystępujących do konkursu powinny zawierać  dokumenty określone                                          
w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (t.j. Dz.U.z 2021r. poz.1428). 
 
Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym imieniem, nazwiskiem i adresem 
zwrotnym kandydata oraz dopiskiem „Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej                     
nr 7 im. Józefa Wybickiego w Bartoszycach”, w terminie do 15 marca 2022 roku do godz. 14.00 
w Zespole Administracyjnym Oświaty w Bartoszycach ul. Kętrzyńska 22b, 11-200 Bartoszyce 
(pok. nr 4).  
 
O terminie i miejscu przeprowadzania postępowania konkursowego kandydaci zostaną 

powiadomieni indywidualnie. 

Nie dopuszcza się składania ofert w postaci elektronicznej. 

Bliższych informacji udziela Zespół  Administracyjnych Oświaty w Bartoszycach tel. 89 7629861. 

 

                                                                                                               
                                                                                                     Burmistrz Miasta Bartoszyce 
                                                                                                              Piotr Petrykowski 
 
 


